

Enghave Invest ApS

Enghave 24, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 38 80 66 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

Henrik Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Enghave Invest ApS Enghave 24 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 38 80 66 53
	Stiftet: 29. november 2016
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Henrik Jensen, direktør
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Associeret virksomhed	Amagerbrogade 96 ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje aktier og anpartar i andre selskaber samt at foretage investeringer efter direktionens nærmere skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.034 kr. mod -30.438 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -38.238 kr. mod -96.409 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-16.034	-30.438
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-2.215	-64.738
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-19.989</u>	<u>-1.233</u>
Resultat før skat	-38.238	-96.409
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-38.238</u>	<u>-96.409</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-91.316
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-148.838</u>	<u>-113.093</u>
Disponeret i alt	<u>-38.238</u>	<u>-96.409</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>87.179</u>	<u>89.394</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>87.179</u>	<u>89.394</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>87.179</u>	<u>89.394</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>1.671.843</u>	<u>1.638.491</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.671.843</u>	<u>1.638.491</u>
	Aktiver i alt	<u>1.759.022</u>	<u>1.727.885</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.130.950	1.279.788
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	<u>1.291.550</u>	<u>1.437.788</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	145.693	6.249
Anden gæld	316.779	278.848
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>467.472</u>	<u>290.097</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>467.472</u>	<u>290.097</u>
Passiver i alt	<u>1.759.022</u>	<u>1.727.885</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	19.989	1.233
	<u>19.989</u>	<u>1.233</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	1.447.881	1.447.881
Kostpris 31. december 2019	<u>1.447.881</u>	<u>1.447.881</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	-1.358.487	91.316
Årets resultat	-2.215	-64.738
Udbytte	0	-1.385.065
Nedskrivninger 31. december 2019	<u>-1.360.702</u>	<u>-1.358.487</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>87.179</u>	<u>89.394</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Amagerbrogade 96 ApS	København	25 %